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ــا چــنــد روز  ــری ت ــدی ــران م ــه م
آینده همزمان با ضبط برنامه 
»شب نشینی« اجرای آن را آغاز 
می کند. این برنامه ویژه نمایش 
خــانــگــی مــانــنــد »دورهـــمـــی« 

گفت وگومحور است و مردم به عنوان تماشاچی 
در آن حضور دارند.

سومین  در  سلطانی  مــهــدی 
ــا بــهــرنــگ  ــود بـ ــ هــمــکــاری خ
توفیقی، به زودی بــرای بازی 
در سریال »آقازاده« ویژه شبکه 
نمایش خانگی، جلوی دوربین 

خواهد رفت و در این مجموعه هم نقش یک پدر را 
بازی می کند.

ــوی وزیــر  کــمــال تبریزی از س
امور خارجه ژاپن، نشان افتخار 
دریافت می کند. این نشان به 
دلیل توسعه تبادلات فرهنگی 
ــران، از طریق  ــ بین ژاپـــن و ای

ساخت فیلم های محصول مشترک این دو کشور، 
به او اهدا می شود.

داریوش فرضیایی ضمن اعلام 
ــرای ورود به عرصه  آمــادگــی ب
بازیگری در مصاحبه ای گفته 
است چندین پیشنهاد بازیگری 
در آثـــار سینمایی داشــتــه اما 
چون بیشتر فیلم های تجاری و 

گیشه ای بوده اند، آن ها را نپذیرفته است.

کتاب  خــوانــش  شکیبا  هوتن 
صــوتــی »مـــغـــازه خــودکــشــی« 
برعهده  را  تــولــی  ژان  نوشته 
داشــتــه و ایــن کتاب صوتی با 
روایتگری او منتشر شده است. 
موضوع اصلی این کتاب، درباره سؤال خودکشی 

یا ادامه زندگی است.

نازنین بیاتی در دومین تجربه 
حضور در نمایش خانگی پس 
اواخــر  از سریال »گلشیفته«، 
ــرداد با سریال »مانکن« اثر  م
حسین ســهــیــلــی زاده، بــه این 
مدیوم می آید. او »دینامیت« و 

»زعفرانیه 14 تیر« را نیز آماده اکران دارد.

پانته آ پناهی ها در جشنواره فیلم 
کوتاه »ده«، در هیئت انتخاب 
فیلم های کوتاه داستانی حضور 
خواهد داشت. پارسا پیروزفر، 
گلستان  لیلی  جبلی،  حمید 
از دیگر  قــطــبــی زاده  و سعید 

اعضای هیئت انتخاب هستند.

چهره ها و خبر ها

  اکران فیلم »قسم«   
از فیلم »قــســم«، فیلم  محسن تنابنده پیش 
کمدی »گینس« را ساخته و بــرای اولین بار 
کارگردانی را تجربه کرده بود. این فیلم با بازی 
رضا عطاران، سال 94 اکران شد و سه میلیارد 
در گیشه فروخت. اگرچه »قسم« دومین فیلم 
تنابنده است، اما فضای این فیلم با اثر قبلی او 
بسیار متفاوت و  ژانر آن اجتماعی است، به ویژه 
آن که در جشنواره فجر هم مورد توجه قرار گرفته 
بــود. بنابراین »قسم« اولین فیلم غیرکمدی 
تنابنده به حساب می آید و عملکرد او در این 
فیلم، حسابی زیر ذره بین مخاطبان و منتقدان 
است. تنابنده در این فیلم، فقط کارگردان است 

و بازی نکرده است.

  اکران »شکستن همزمان بیست استخوان« 
ــران فیلم »قــســم«، محسن  یک مــاه پس از اک
تنابنده با فیلم جدیدی روی پرده سینما دیده 
خواهد شد. شخصیت »نقی معمولی« و چند 

فیلم کمدی شاخص او یعنی »سن پترزبورگ«، 
»ایــران برگر« و »گینس«، باعث شده محسن 
تنابنده را بیشتر با فیلم های کمدی به خاطر 
بیاوریم. امــا او آخرین بــار ســال 96 با فیلم 
ــراری« به کــارگــردانــی علیرضا  اجتماعی »فـ
ــژاد روی پــرده سینما حضور داشــت و  داوودنـ
تقریبا دو ماه دیگر با فیلم »شکستن همزمان 
بیست استخوان« ساخته جمشید محمودی، 
فرصت دارد توانایی اش را در آثار غیرکمدی هم 
به مخاطبان و منتقدان اثبات کند. او در فیلم 
نقش  استخوان«  بیست  همزمان  »شکستن 
بسیار متفاوتِ یک مهاجر افغان به نام »عظیم« 
را ایفا می کند که درگیر مشکلات خانوادگی، 
مسائل مالی و از همه مهم تر، غربت است. علاوه 
بر چالش هایی که نقش یک شخصیت رنج دیده 
و دورمانده از وطن، پیش روی محسن تنابنده 
گذاشته، او بــرای بــازی در این فیلم به لهجه 
قوم هزاره که یکی از اقوام افغانستان هستند 
صحبت می کند. کیفیت بازی او در نقش چنین 

شخصیتی، می تواند نقطه مهمی در کارنامه 
هنری اش باشد.

   بازی در نقش یک قاتل  
ــران  اک از  تنابنده شــهــریــورمــاه بعد  محسن 
استخوان«  بیست  همزمان  »شکستن  فیلم 
باید خــودش را بــرای بــازی در نقش یک قاتل 
زنجیره ای در فیلم »عنکبوت« به کارگردانی 
ــرج زاد، آماده کند. احتمالا این اثر  ابراهیم ای
بــرای شرکت در رقابت جشنواره فجر آماده 
خواهد شد. بعد از شخصیت »عظیم«، شخصیت 
دومین  عنکبوتی«  »قاتل  به  معروف  واقعی 
فرصتی است که محسن تنابنده، برای تجربه 
یک نقش متفاوت دارد. طبیعتا بازی در نقش 
یک قاتل، سختی های زیــادی دارد و اگر این 
بازیگر بتواند به خوبی از پس آن برآید، می تواند 
یکی از شانس های دریافت سیمرغ بهترین 
بازیگر، در سی وهشتمین جشنواره فیلم فجر 

باشد.

  حفظ »پایتخت« در غیاب خشایار الوند  
بعد از فوت زنده یاد خشایار الوند، قرار بر این 
شد که »پایتخت 6« ویــژه نــوروز 99 ساخته 
شود. محسن تنابنده این بار نه تنها سرپرست 
ــت، بلکه  ــراح فیلم نامه اس نویسندگان و ط
به جای زنده یاد خشایار الوند، کار نگارش 
فیلم نامه را نیز برعهده دارد. بنابراین او پس 
از سپری کردن این بازه زمانی هشت ماهه 
99 با سریال محبوب  در سینما، فروردین 
»پایتخت« به تلویزیون بازمی گردد. کار سخت 
محسن تنابنده در »پایتخت 6«، حفظ جذابیت 
سابق و بار طنز همیشگی این مجموعه در نبود 
نویسنده اصلی آن یعنی خشایار الوند است. 
اگر تنابنده از کار نگارش فیلم نامه »پایتخت 6« 
سربلند بیرون بیاید و این بار هم مانند دفعات 
قبل، موفق باشد، می تواند پایان درخشانی 
بــرای ایــن دوره هشت ماهه مهم از فعالیت 
ــازه ای برای  هــنــری اش، رقــم بزند و اعتبار ت

خودش کسب کند.

    مائده کاشــیان    - محســن تنابنده در ســال های اخیر بــا نقش »نقی 
معمولــی« و ســریال »پایتخــت«، درخشــان ترین دوره از فعالیــت 
هنری اش در تلویزیون را تا به امروز ســپری کرده است. او اکنون در 
آستانه اکران دو فیلم »قسم« و »شکستن همزمان بیست استخوان« 

است و تا فروردین 99، هشت ماه سرنوشت ساز در پیش 
خواهد داشت. هشــت ماه طلایی که از سینما آغاز و به 
تلویزیون ختم می شــود و می تواند بــه افزایش وجهه و 

محبوبیت تنابنده کمک زیادی کند.

ماه طلایی تنابنده8
پیگیری های جدید برای اکران 

»خانه پدری«

پدری«  »خانه  فیلم  تهیه کننده  و  پخش کننده 
پیگیری های تازه ای را برای اکران سراسری این 

فیلم دنبال می کنند.
به گزارش ایسنا، علی سرتیپی در گفت وگویی 
کوتاه با ایسنا از پیگیری های جدید برای اکران 
این فیلم خبر می دهد و می افزاید: »تغییرات 
مدیریتی کمی در پیگیری ما وقفه ایجاد کرد 
ولــی از آن جا که خــود آقــای عیاری هم خیلی 
جدی پیگیر هستند ان شاءا... هفته آینده تکلیف 
مشخص خواهد شــد.« 9 سال از ساخت فیلم 
تهیه کنندگی  و  کارگردانی  به  ــدری«  پ »خانه 
کیانوش عیاری می گذرد. این فیلم که یکی از آثار 
توقیفی سینما در سال های گذشته بود، در زمان 
مدیریت ابراهیم  داروغه زاده رفع توقیف شد،   به 
این شرط که به طور محدود و در سینماهای هنر 
و تجربه که تعداد سالن ها و سئانس های کمی 
دارد اکران شود؛ مسئله ای که عیاری زیر بار آن 
نرفت چون آن را غیرمنصفانه می دانست. حال 
ــران فیلم های  با تغییراتی که در نظام نامه اک
سینمایی ایجاد شــده، از جمله الــزام به تعیین 
محدوده سنی مشخص بــرای فیلم ها، شرایط 
امیدوارکننده تری برای اکران این فیلم به وجود 

آمده است.

حــذف  از  »پــایــتــخــت«  ــال  ــری س تهیه کننده 
شخصیت »بابا پنجعلی« و بازگشت شخصیت 

»بهبود« در سریال »پایتخت 6« خبر داد.
به گزارش ایسنا، الهام غفوری در تماس تلفنی 
با برنامه »سلام صبح بخیر«، درباره جدیدترین 
اخبار ســری ششم ایــن مجموعه گفت: »در 
افتاده  اتفاق  دو  »پایتخت«  جدید  مجموعه 
و  »پنجعلی«  شخصیت  ــذف  ح یکی  اســت؛ 
که  »بهبود«  شخصیت  شدن  اضافه  دیگری 
موقعیت های کمیکی را در خانواده معمولی 
رقم می زد و برای محسن تنابنده مهم بود.« 
وی افزود: »ما به این نتیجه رسیدیم که »بابا 
پنجعلی« از قصه حذف شود و براساس نیاز 
قصه جدید »پایتخت«، مهران احمدی در نقش 
»بهبود« به سریال برگردد.« غفوری در پاسخ به 
این که آیا مرگ »بابا پنجعلی« را در »پایتخت« 
می بینیم یا خیر، توضیح داد: »قــرار نیست 
در سریال با فوت »بابا پنجعلی« مواجه شویم 
چون کار برای نوروز ساخته می شود و قصه از 
جایی آغاز می شود که مدتی است از فوت او 

گذشته است.«
این تهیه کننده درباره جزئیات دو اتفاق پروژه 
»پایتخت« یادآور شد: »»بهبود« موقعیت های 
کمیک خوبی را در قصه به وجــود مــی آورد. 
آقای خمسه هم در مصاحبه ای حذف شان از 

سریال را اعلام کرده بودند و با قصه جدیدی 
که طراحی شده بود نمی شد شرایط جدیدی 
را برای »پنجعلی« ایجاد کرد. فضا هم برای 
خمسه تکراری شده بود و هم تنابنده دیگر 
نمی توانست نوآوری کند چون هر شوخی که 
می شد با این شخصیت داشته باشیم در این 
پنج مجموعه شده بود.« وی از ذکر جزئیات 
دربــاره بازگشت »بهبود« خـــودداری کــرد و 
ــاره چگونگی بازگشت »بهبود«  گفت: »درب
توضیح نمی دهم و حتی می خواستم خبر 
بازگشت او را به صــورت سورپرایز نگه دارم 
اما چون خبرها پخش می شود گفتم خودم 
توضیح بدهم ،بگذارید چگونگی این اتفاق را 
در قصه بفهمیم.« غفوری اعلام کرد: »ما پاییز 
پیش تولید »پایتخت« را شروع می کنیم و از 
اوایل آذر وارد مرحله تصویربرداری می شویم. 
امــیــدوارم فصل جدید بتواند موفقیت پنج 
فصل قبل را تکرار کند. به جز »بابا پنجعلی« 
همه بازیگران سری قبلی در این فصل حضور 

دارند.«
خبر  ایــن  به  واکنش  در  نیز  خمسه  علیرضا 
گفت: »من منتظر تلفن بچه های »پایتخت« 
ــاره شخصیت  بــودم و هنوز نمی دانستم درب
کنند.  کــار  چــه  می خواهند  »باباپنجعلی« 
خشایار الوند که زنده بود دلش می خواست 

بیاید  روحـــش  و  کند  ــوت  ف »باباپنجعلی« 
پیش ارسطو یا نقی زیرا در این صورت روح 
می توانست مقاطع مختلف سنی را بازی کند 
و جوانی ها و کشتی گرفتن های او را ببینیم 
اما آقــای تنابنده یکی از گزینه هایشان این 
بود که »بابا پنجعلی« فوت کرده و اصلًا حضور 

نداشته باشد.« 
او درباره این که خودش دوست داشته کدام 
ــاره این شخصیت بیفتد، توضیح  اتفاق درب
داد: »پیشنهاد خشایار الوند را بسیار دوست 
ــورت »بابا پنجعلی«  ــرا در ایــن ص داشتم زی
می توانست جوانی، ازدواج، کُشتی، ورزش و 
شکل های جدیدی را نشان دهد. به این ترتیب 

شخصیت اش هم تکراری نمی شد.«

سینمای ایران

 پخش سریال »ناخونک«
 از شبکه شما

مجموعه 90 قسمتی »ناخونک« به کارگردانی 
یزدان فتوحی، از شنبه 5 مردادماه هر شب روی 

آنتن شبكه شما خواهد رفت.
به گــزارش صبا، »ناخونک« با نگاهی طنز و با 
استفاده از آیتم های نمایشی کوتاه چند دقیقه ای 
تلاش دارد ضمن فرهنگ سازی و نقد عادت های 
ناپسند شهروندی و اجتماعی، فضایی شاد و 

مفرح را به بیننده القا کند.
 مجموعه »ناخونک« با زمان پیش بینی شده 40 
دقیقه ای و میانگین 10 آیتم برای هر قسمت 
طراحی شده است و بر موضوعاتی چون کانون 
خانواده، اختلاف نسل ها، مشکلات شهروندی 
بیمارستان ها،  مشکلات  آپارتمان نشینی،  و 
هزینه های درمان، فرهنگ کتاب خوانی، توجه 
به اماکن عمومی، ورزش و سلامتی و تربیت 

فرزندان تمرکز دارد.
این مجموعه 90 قسمتی که کاری مشترك از 
شرکت صوتی و تصویری سروش و معاونت امور 
استان هاست، از روز شنبه ٥ مرداد 9٨ هر شب 
ساعت ٢٣ و تكرار آن روز بعد ساعت 1٤ از شبكه 

شما پخش خواهد شد.

 پخش برنامه »مدیر مسئول« 
با اجرای محمد دلاوری

»مدیر مسئول« عنوان ویــژه برنامه شبکه پنج 
سیماست که اولین قسمت آن جمعه 4 مردادماه 

ساعت ٢0 روی آنتن می رود.
ــاه خــبــرنــگــاران جـــوان،  ــگ ــاش بـــه گـــــزارش ب
سیدمحمدعلی صدری نیا تهیه کننده و کارگردان 
»مدیر مسئول« در توضیح این برنامه گفت: »این 
برنامه به بررسی مسائل روز کشور از دیدگاه 
مسئولان مربوط هر بخش مــی پــردازد. محمد 
دلاوری مجری این برنامه، در هر قسمت سراغ 
یکی از مسئولان جریان ها و دستگاه های مختلف 
می رود و تلاش می کند پای آنان را به چالش های 
جدید و اتفاقات اجتماعی روز باز کند و با آنان 
در حوزه کاری و عملکردی شان بحث و تبادل 
نظر کند«. وی ادامه داد: »غیر از بخش اصلی که 
حضور میدانی مهمان برنامه در یکی از اتفاقات 
اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی کشور است، 
برنامه دو آیتم مردمی دارد که موضوع برنامه را از 

دیدگاه مردم دنبال می کنیم.« 
 برنامه »مدیر مسئول« هر هفته جمعه ها حدود 

ساعت ٢0 از شبکه پنج سیما پخش می شود.
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سفارش می پذیرد

تمجید دی کاپریو از برد پیت

لئوناردو دی کاپریو از برد پیت، همبازی اش 
در فیلم »روزی روزگاری در هالیوود« تمجید 

کرد.
به گزارش مهر، لئوناردو دی کاپریو در مراسم 
افتتاحیه فیلم »روزی روزگاری در هالیوود« 

که با شرکت عوامل فیلم برگزار شد، گفت 
که فکر می کند سرویس استریمینگ موجب 
به خطر افتادن فیلم سازی سنتی شود. وی 
افزود: »وارد دورانی شده ایم که استریمینگ 
محصولات سینمایی را به سرعت در دسترس 

همه می گذارد و همه ناگهان با یک برنامه 
ــر وقــت  ــه ه هــشــت اپـــیـــزودی درخــشــان ک
بخواهند می توانند آن را ببینند، روبــه رو 
هستند و این اتفاق تقریباً هر روز می افتد.« 
وی تصریح کرد: »خب وقتی داری درباره 
فیلمی حرف می زنی که روی نگاتیو ضبط 
شده و همه اش هم در خیابان هالیوود که از 
نظر فیزیکی به دوران 1969 برگشته، بدون 
جلوه های تصویری گرفته شده است به معنی 
بازگشت به دوران فیلم سازی  است که دیگر 
نمی شود آن را دید و یک جورهایی می شود 
گفت یک دایناسور است.« دی کاپریو گفت: 
»فقط امیدوارم که تجربه سینمایی تماشای 
یک کار عالی هنری در کنار هم و لذت بردن 

با هم حفظ شود.«
دی کاپریو همچنین از تجربه کار کردنش با 

برد پیت هم حرف زد و گفت که از طرفداران 
واقعی اوســت. این بازیگر 44 ساله گفت: 
»پیت نه تنها انتخاب های عالی به عنوان یک 
بازیگر انجام داده بلکه به طرز فوق العاده ای 
ــال بــه طرز  ــت و در عین ح بــااســتــعــداد اس
باورنکردنی کار کردن با او راحت است و این 
دینامیکی است که فکر می کنم هر دوی ما در 
این فیلم به آن نیاز داشتیم.« وی افزود: »نیاز 
به افرادی داشتیم که این شهر را بشناسند، 
این صنعت و این نوع ارتباط را بشناسند. 
افرادی که هم حرفه ای باشند و هم روحیه ای 
خانوادگی داشته باشند.« دی کاپریو در 
ــاری در هــالــیــوود« در نقش  ــ »روزی روزگ
بازیگری بازی کرده که برد پیت سالیان سال 
است بدلکار اوست و دوران آن ها در حال 

سپری شدن است.

»پایتخت 6«جزئیات تازه از

ماه طلایی تنابنده


